様式第１号（第３条関係）

イメージキャラクター使用申請書

令和  年  月  日

深谷市長 様

                   （〒    －     ）

申請者 住所

企業・団体名

   代表者氏名

深谷市イメージキャラクター「ふっかちゃん」を使用したく、使用取扱規定を遵守いたしますので

下記のとおり申請します。

記

１ 商品名（対象）

※過去に承認された場合は番号をご記入ください → 承認番号    号

２ 使用期間

（最長３年間）

□承認日から３年

※承認書の発行まで２週間前後掛かります

□令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

３ 有料/無料の別
□有料（売価：    円）

□無料

４ デザインの種類

□デザイン集から（№     ）

□オリジナルデザイン（別途、ai データを提出していただきます）

５ 担当者連絡先

  氏名：           ℡：

  E-Mail：

６ 承認書の

送付先住所

□上記住所と同じ

□上記住所と異なる

（〒   －   ）

７ コピーライト

表記方法および表記箇所を記入してください。

□©深谷市

□©FUKAYA CITY

□深谷市イメージキャラクター ふっかちゃん

表記箇所：

８ 販売予定場所

（店舗名、サイト名）

９ 使用方法

１０ 特記事項

＊関係資料として、ふっかちゃんをどのように使用するのかがわかる資料(商品サンプル画像、原稿、企画書、デザ

イン図など)を本申請書に必ず添付してください。